



Sigurd Fosheim vann KM

LILLEHAMMER: Sist helg var det krinsmeisterskap i storslålåm på Lillehammer, der vestreslidingen Sigurd Fosheim frå Aurdal IF alpint gjekk heilt til topps. Han vart krinsmeister i storslålåm i klassen herrar 16 år med to sterke omgangar og seier med 0,51 sekund totalt.

TIPS OSS!

Tlf.: 61 36 42 00, e-post: sporten@avisa-valdres.no

Anders kjempet i toppen

Imponerte i Hovedlandsrennet i langrenn

Anders Kolstadbakken beviste i Hovedlandsrennet at han er en av de beste langrennsløperne i landet på sitt alderstrinn.

SVEIN HALVOR MOE
sporten@avisa-valdres.no

STOKKE: Rogne-talentet kunne reise heim med både stafettbronse og ikke minst en individuell femteplass.

Det i en klasse hvor det var nesten 350 løpere. Anders var godt fornøyd med at han klarte å hente frem sitt beste da det gjaldt som mest. Hovedlandsrennet har vært det store målet helt siden han på vårparten startet oppkjøringen til denne sesongen. Tien-deklassingen fikk blod på tann etter at det i fjor ble 11. og 18. plass i Hovedlandsrennet som er det største og viktigste arrangementet for denne aldersgruppen. Prestasjonene i år var bedre.

Fokus på avslutning

– Det var litt surt at jeg tapte spurtten om annenplassen og sølv et på stafetten. Men Vestfold ble for sterke denne gangen. Inn mot neste sesong har jeg tenkt å ha fokus på hurtighet og avslutnings-trening. Det er egenskaper som blir mer og mer viktig i langrenn. Jeg hadde for avreise forhåpninger om at jeg en av dagene skulle prestere så bra at jeg var inne blant de ti beste. Samtidig var jeg klar over at det ville bli vanskelig ettersom nivået er høyt, sa Kolstadbakken.

Beste prestasjon

Han vurderte muligheten for en



«Til høsten har jeg planer om å begynne på idrettslinja på Valdres vgs.»

ANDERS KOLSTADBAKKEN

I form: Anders Kolstadbakken imponerte i Hovedlandsrennet i langrenn.

god plassering som størst i distan-serennet. Det skulle også vise seg å holde stikk. For på 75-kilometeren var det bare fire av de mange konkurrentene som klarte å straffe sluttiden til Anders. Toppmøtivet og treningsvillig tenåring som konkluderte med at distan-serennet i skøyting var en av hans beste prestasjoner i vinter. Det gikk minst like fort som da han ble kretsmeister på Gålå for noen uker siden. Der hadde han også en god dag.

Sprint

Sprintprestasjonen var heller ikke til å kimses av. Anders ble nummer 14 etter å ha vært veldig nær videre avansement. Kolstadbakken var litt skuffet over at han ikke klarte å ta seg videre til semifinalen. Men gledet seg over at prestasjonen var bra i en konkurranse hvor han ikke hadde marginene på sin side.

Anders er en av de på dette alderstrinnet som behersker begge stilartene og er god både i sprint

og på lengre distanser. Det lover godt for fremtiden.

Satser for fullt

– Hvordan blir det med videre satsing for ditt vedkommende, Anders?

– Jeg har intensjoner om å satse for fullt de neste årene. Til høsten har jeg planer om å begynne på idrettslinja på Valdres vgs.. Jeg har bestemt meg for å bli værende i Valdres fremfor å begynne på et av skigymnasene. Først og fremst

fordi jeg ønsker å bo hjemme og mener jeg har et bra nok tilbud i lokalmiljøet, sa han som skal gå ungdomsstafetten i Holmenkollen senere i vinter.

Han har kvalifisert seg for Oppland-laget som skal i aksjon i forbindelse med den populære kretsstafetten som arrangeres samtidig som World Cup-rennene i Kollen.

Marit er klar for nytt mesterskap

Marit Øygard er inne i en hektisk konkurranseperiode.

SVEIN HALVOR MOE
sporten@avisa-valdres.no

STOKKE: Det blir ikke mindre travelt for Skrautvål-jenta framover. Til helga venter tre nye renn for den lovende 15-åringen.

– Jeg er ikke hundre prosent fornøyd med innsatsen i Hovedlandsrennet i langrenn i helga. Jeg hadde forhåpninger om at jeg skulle gjøre det bedre enn jeg gjorde. Men det er mange i min årsklasse som går fort, sa Marit etter at hun hadde gjort seg ferdig med

Hovedlandsrennet i langrenn.

Stafettbronse, åttendeplass på sprinten og 12. beste tid i distan-serennet i skøyting ble fasiten for den lovende ungdomsskole-eleven som får med seg tre-fire skoledager før det er duket for et nytt stort arrangement. Fra og med fredag skal hun jakte på medaljer og gode plasseringer i Hovedlandsrennet i skiskyting.

Marit Øygard stiller som tittel-forsvarer på Svene. Det har sammenheng med at hun innkasserte gull i tilsvarende arrangement på Orkdal for ett år siden. En av landets mest spennende skiskytter-rekrutter kunne også reise heim med en fjerdeplass fra det arrangementet. Hun håper på gode løp også i år.

– Jeg skal gjøre mitt beste og så får vi se hva det holder til, sa Marit som ikke ønsker å legge unødige press på seg sjøl. Hun vet at farten i sporet er bra nok til å kjempe helt i teten dersom det stemmer på Lampeland hvor hun har konkurrert tidligere. Det er mest sannsynlig på standplass det blir avgjort.

– Jeg har alltid som mål å vinne når jeg står på startstreken. Men det er flere som har det målet. Jeg er fornøyd så lenge jeg får til gode løp og bra prestasjoner. I helga var jeg mest fornøyd med åttendeplassen på sprinten. Stafette-tappen var heller ikke så verst, sa Marit som var med og sikret Oppland bronse på stafetten.



Gjør det bra: Marit Øygard dokumenterte i helga at formen er god foran Hovedlandsrennet i skiskyting.